OSTERN 2024

VORSPEISE:

KAROTTEN - APFEL - MOHRENSUPPE

HAUPTGERICHTE:

KRAUTERPFANNKUCHEN | FETACREME (vegetarisch)
Wildkrautersalat

LAMMKRONE
Thymianjus | Buntes M6hrengemise | Kartoffelgratin

GESCHMORTE LAMMHAXE
Thymianjus | Knoblauchbohnen | Herzoginkartoffeln

ZANDERFILET
Zitronengrassauce | Ingwermdéhren | Wildreis

Dessert:

EIERLIKOR - TIRAMISU im Glas

6,50

14,50

24,50

24,50

21,50

6,00



