OSTERN 2024

VORSPEISE:	
KAROTTEN - APFEL - MÖHRENSUPPE	6,50
HAUPTGERICHTE:	
KRÄUTERPFANNKUCHEN I FETACREME (vegetarisch) Wildkräutersalat	14,50
LAMMKRONE	24,50
Thymianjus I Buntes Möhrengemüse I Kartoffelgratin	
GESCHMORTE LAMMHAXE	24,50
Thymianjus I Knoblauchbohnen I Herzoginkartoffeln	
ZANDERFILET	21,50
Zitronengrassauce I Ingwermöhren I Wildreis	
Dessert:	
EIERLIKÖR - TIRAMISU im Glas	6,00